
   Załącznik Nr 4 do   
   Uchwały Nr XXXVII/293/06    
   Rady Powiatu w Pułtusku 
   z dnia 4 września 2006 r..

WYDATKI   NA   ZADANIA   INWESTYCYJNE 
PLANOWANE   DO   REALIZACJI   NA   2006  ROK

nie objęte programami inwestycyjnymi
Lp. Dział Rozdz § Nazwa zadania/programu

inwestycyjnego, jego cel
i zadania

Jednostka
organizacyjna
realizująca lub

koordynująca zadanie/

Łączne nakłady
2006 roku

Źródła finansowania
2006

Nakłady do
poniesienia

Środki
własne

Kredyty
i

pożyczki

Obligacje
komunalne

 

Dotacje +
fundusze

strukturalne
1. 600 60014

6050

6050

6050

6060

Przebudowa drogi powiatowej
Popowo – Zatory 

odc. Bartodzieje – Gładczyn
(wraz z projektami

technicznymi)
dł. 2,6 km

Budowa ronda przy
skrzyżowaniu ulic Jana Pawła
II, Kolejowa, Ogrodowa i Na

Skarpie
(projekt techniczny)

Przebudowa drogi powiatowej
odc. Budy Pobyłkowo –
Wólka Zalewska dł. 1,6 km

Zakupy inwestycyjne
- zakup recyklera

          - zagęszczarka wraz z
płytą  do  utwardzania
gruntu

Zarząd Dróg
Powiatowych 

Zarząd Dróg 
Powiatowych

 Zarząd Dróg 
Powiatowych

Zarząd Dróg
Powiatowych

2.776.800
797.300

802.000

293.000

67.500
59.600
7.900

2.776.800
797.300

802.000

293.000

67.500
59.600
7.900

1.174.800
632.300

475.000

-

67.500
59.600
7.900

165.000
  165.000

-

-

-

1.357.000
-

327.000

213.000

-

80.000
-

-

80.000

-



2.

3. 

4.

5.

6.

7.

700

710

750

754

801

851

70005

71015

75020

75411

80120

85111

6050

6060

6060

6060

6060

6050

6060

Wykonawstwo projektów
technicznych na przebudowę

dróg powiatowych
wnioskowanych do

współfinansowania z funduszy
strukturalnych

Zakupy inwestycyjne
(zakup gruntu i opracowanie

projektu hali sportowej)

Zakupy inwestycyjne
(komputery)

Zakupy inwestycyjne
w tym:
- zakup komputerów 
 i oprogramowania
- zakup komputerów,
oprogramowania,
kserokopiarki dla programu
Euroalternatywa - 2

Zakupy inwestycyjne
w tym:
- zakup samochodu bojowego
- zakup specjalistycznego 
  wyposażenia samochodu 
   bojowego

Wydatki inwestycyjne
(wymiana okien)

Wydatki inwestycyjne 
(zakup gruntów z

przeznaczeniem na budowę
Szpitala)

Starostwo Powiatowe

Starostwo Powiatowe

Powiatowy Inspektorat
Nadzoru Budowlanego

Starostwo Powiatowe

Komenda Powiatowa
Państwowej Straży

Pożarnej 

Liceum
Ogólnokształcące 

im. P. Skargi w Pułtusku

Starostwo Powiatowe

817.000

318.552

7.000

91.100

70.000

21.100

713.500

650.000
63.500

286.168

38.000

817.000

318.552

7.000

91.100

70.000

21.100

713.500

650.000
63.500

286.168

38.000

-

-

7.000

91.100

70.000

21.100

6.000

-
6.000

-

38.000

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

817.000

318.552

-

-

-

-

120.000

62.500
57.500

286.168

-

-

-

-

-

-

-

587.500*

587.500

-

-



8.

9.

10.

852

852

854

85202

85202

85406

6050

6060

6060

6050

Wydatki inwestycyjne
 (płyta gnojowa)

Zakupy inwestycyjne w tym:
- sprzęt nagłaśniający do

muzykoterapii
- zakup komputera wraz z
oprogramowaniem

Zakupy inwestycyjne (zakup
prasy belującej)

Wydatki inwestycyjne
(modernizacja pomieszczeń –

dostosowanie do potrzeb
niepełnosprawnych)

Dom Pomocy Społecznej
w Ołdakach

Dom Pomocy Społecznej
w Ołdakach

Dom Pomocy Społecznej
w Obrytem 

Poradnia Psychologiczno
- Pedagogiczna

37.134
37.134

15.000

9.000

6.000

25.000

60.000

37.134
37.134

15.000

9.000

6.000

25.000

60.000

37.134
37.134

15.000

9.000

6.000

25.000

60.000

-
-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

Razem  inwestycyjne 4.368.254 4.368.254 1.454.034 165.000 2.081.720 667.500

* - dotacja z WFOŚiGW – 100.000 zł,
   - Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego – 487.500 zł.  


